
Objed návka č. o-0050/mjt/2018 Středočeský kraj

Odběratel:
Středočeský kaj
Zborovská ll, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:
Timber PRO s.r.o.
Čistec 6
257 22 Čerčany

IČ: 027 67 813

Datum: 22. 05. 2018

Objednáváme u Vás:
Předmět objednávky Množství Jednotka Cena s DPH
Skládky Milovice l - sběr a likvidace skládek Ks 111 683 KČ
komunálního a stavebního odpadu

Upřesnění a zvláŠtní požadavky (např. způsob dodání, předpokládaná cena, jiné požadavky)
Byl vybrán dodavatel, který splnil kritérium zadavatele - nejnižší nabídková cena.

Specifikace prací:

Sběr a likvidace skládek komunálního a stavebního odpadu dle uvedených souřadnic
(podrobnější informace jsou součástí zadávací dokumentace). Celková částka je uvedena včetně
dopravy a uložení odpadu na skládku.

Celková cena dodávky včetně DPH 92 300 KČ
Celková cena dodávky bez DPH Ill 683 KČ
Místo dodání: Milovice - Boží Dar
Termín dodání: 5//2018
Délka záruční doby záruky za jakost dodávky: -
Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k doplnění.

Objednávku zpracoval: Jana Kuklíková Telefon: 257 280 546 E-mail: kuklikova@kr-s.cz



a

, mpa
ku

' KRAJSKÝ ÚŘAD (D
STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Odbor majetku
150 21 Praha 5, ZborQvská ll

Potvrzení objednávky dodavatelem:
Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Da,um, .., .2, !.. !5 .!.!1.8.
l3/lcv- j£7wA/Z'Á

Jméno, při)'mení, funkce, podpis
Razítko dodavatele:

Objednávku zpracoval: Jana Kuklíková Telefon: 257 280 546 E-mail: kuklikova@kr-s.cz


